

Cliente: PROYECTO MANEJO INTEGRADO DE LA BIOSFERA DEL RIO PLATANO
(MI BIOSFERA / ICF)

Fecha Cotización: 26-OCTUBRE-2021

Elaborado por: Jarvin Fuentes

Teléfono: 9479-9890

Email: jarvinfuentes@kdiprova.com

RTN: 08029995001549

ITEM	Código	Descripción	Precio	Impuesto	Cantidad	Total Precio
1	3859001060028	CAFÉ MESO MOLIDO COPAN 16Z	L. 87.80	0%	96	L. 8,428.80
2	753081002004	SPAGUETTI INA 200GR	L. 12.03	0%	96	L. 1,154.40
3	7423400004110	MASECA C/HIERRO 3LBS	L. 30.95	0%	112	L. 3,466.40
4	7421000811367	LECHE SULA ENTERA 1 LT	L. 35.05	0%	112	L. 3,925.60
5	767330195454	SAL CRISAL 1LB	L. 5.90	0%	96	L. 566.40
6	086581005696	GALLETA POZUELO FRESA 294GR	L. 27.40	0%	96	L. 2,630.40
7	7429905700878	AZUCAR EL CAÑAL PREMIUM 1500	L. 35.40	0%	128	L. 4,531.20
8	7428630131896	FRIJOL DE ORIGEN 4LB	L. 81.82	0%	96	L. 7,854.72
9	604682005010	ARROZ MR DIECK BLANCO 1.5KGS	L. 41.48	0%	96	L. 3,982.08
SUBTOTAL						L. 36,540.00
ISV						L. -
TOTAL						L. 36,540.00

Cualquier consulta favor dejárnosla saber, estamos para servirles.

Atentamente,

Jarvin Fuentes

OFERTA VALIDA 15 DIAS.



4

K-DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS

FACTURA



Colonia América, Calle Principal,
Tegucigalpa, M.D.C., Tel: 2234-8612
E-mail: supermercadodiprova@kdiprova.com
RTN: 08029995001549

Rango del: 000-005-01-00006501 al 000-005-01-00008000
CAI 988C61-3CAAB2-684FA0-5A3DA1-4DD12B-96
Nº: 000-005-01-00007837

Number: 523

Nombre PROYECTO MIBRP-ICF

Contacto MIRIAM CANALES

RTN: 08019021276155

Dirección

Fecha: 09/11/2021

Telefono: 95298110

Cantidad	Descripción	Precio	Impuesto	Total
96	CAFÉ MESO MOLIDO COPAN 16Z	87.80	0.00	8,428.80
96	ESPAGUETIS INA 200 GR	12.03	0.00	1,154.40
112	MASECA C/HIERRO 3LBS	30.95	0.00	3,466.40
96	LECHE SULA ENTERA 1 LT	35.05	0.00	3,925.60
96	SAL CRISAL 1LB	5.90	0.00	566.40
96	GALLETA POZUELO FRESA 294GR	27.40	0.00	2,630.40
128	AZUCAR EL CAÑAL PREMIUM 1500	35.40	0.00	4,531.20
96	FRIJOL DE ORIGEN 4LB	81.82	0.00	7,854.72
96	ARROZ MR DIECK BLANCO 1.5KGS	41.48	0.00	3,982.08

Son: Treinta y Seis Mil Quinientos Cuarenta Lempiras Exactos

Tasa de Cambio:

Observaciones:

Orden Compra Exenta:

Constancia de Registro Exonerado:

Registro SAG:



Gracias por su compra en DIPROVA

Esperamos que regrese pronto!

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

Esta Factura Es Beneficio de Todos, Exijala

Original: Cliente

Copia: Emisor



Firma Emisor

Firma Receptor

Sub-Total	L 36,540.00
Importe Exento	L 36,540.00
Importe Gravado	L .00
Descuento y Rebajas otorgados	L 0.00
Importe Exonerado	L .00
15% ISV	L .00
18% ISV	L .00
Total	L 36,540.00

Fecha final 19/02/2022

Página: 1 De: 1



1. Proceso de Compra No. **ICF-MB-020-2021**

2. Proceso de Rep. No. _____

3.-ORDEN DE PAGO ICF-MB-020-2021

4.-

A la atención de:	PROYECTO MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RÍO PLÁTANO
Paguese a:	K- DIPROVA / K-DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S A DE C.V.
La suma de:	L. 36,540.00 (TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA LEMPIRAS EXACTOS)
Neto a Pagar L.:	L. 36,540.00 (TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA LEMPIRAS EXACTOS)

5.-Por Concepto de : **ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA ELABORACIÓN DE CANASTAS**

BÁSICAS FAMILIARES: 96 BOLSAS DE CAFÉ MESO MOLIDO COPÁN 16 Z, 96 PAQUETES DE SPAGUETTI INA 200 GR, 112 PAQUETES DE MASECA C/HIERRO 3 LBS, 112 LECHE SULA ENTERA DE 1 LT, 96 BOLSAS DE SAL CRISAL DE 1 LBS, 96 PAQUETES DE GALLETA POZUELO FRESA DE 294 GR, 128 PAQUETES DE AZUCAR EL CAÑAL PREMIUM DE 1500, 96 PAQUETES DE FRIJOL DE ORIGEN DE 4 LBS, 96 PAQUETES DE ARROZ MR DIECK BLANCO DE 1.5 KGS, PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES QUE REALIZA EL ICF, FINANCIANDO CON FONDOS DE LA UNION EUROPEA.

6.- Adjunto los siguientes documentos:

<input type="checkbox"/> Req.	_____	<input type="checkbox"/> O/Rep.No.	_____
<input checked="" type="checkbox"/> Cot.No.	K-DIPROVA S/N	<input checked="" type="checkbox"/> Fact.No.	000-005-01-00007837
<input type="checkbox"/> R/C No.	_____	<input checked="" type="checkbox"/> Recibo No.	558
<input type="checkbox"/> O/C No.	_____	<input type="checkbox"/> SIAFI	_____
<input checked="" type="checkbox"/> Rec.Ent No.	ICF-MB-003-2021	<input checked="" type="checkbox"/> Otros	SOLVENCIA FISCAL, MEMORANDUM DCI-082-2021

7.- Estructura Presupuestaria:

CONVENIO DE FINANCIACION N°-ENV/2019/42229FONDOS UE 3.3

8.-

A.-Objeto	B.-Monto Ips	C.-/S Ventas 15%	D.-Valor Total
31110	36,540.00		36,540.00
TOTAL			36,540.00

9.- Lugar y Fecha: **Comayagua M.D.C. 16 de noviembre de 2021**

10.- 
 Firma Solicitante
 Administrador Regional Proyecto


11.- 
 Gerente Administrativo/
 Jefe Regional, Coordinador de Proyecto
